关于组织收看2021-2022学年第一学期开学第一课的通知
各二级学院：
根据福建省教育厅相关通知，拟于9月6日组织全体在校学生收看开学第一课。此次开学第一课采用录播的方式进行，现将有关事项通知如下：
一、人员及时间
参加人员：2019级、2020级所有在校生
收看时间：2021年9月6日上午第1节（9月6日上午1、2节没课的班级安排在第一次课的第一节播放）
二、收看形式
由上第一次课的教师提前下载至教师个人U盘，并于上课时间播放。
三、授课人及主题
授课人：马克思主义学院 赖蔚英教授；
授课主题：《此生无悔入华夏，不负韶华献青春——中国共产党成立100周年庆典启示》。
四、下载方式
[bookmark: _GoBack]提供诚毅云盘和百度网盘两种下载方式（推荐诚毅云盘下载，速度较快且无需登录账号）；视频仅作为此次开学第一课学习使用，请勿传播。
（1）诚毅云盘下载链接：
https://cypan.xmoc.edu.cn/share/d0a0b5a963882c79dc65bbf90f
访问密码：xmoc
（2）百度网盘下载链接：
https://pan.baidu.com/s/11Me9E5LXKbdSJuHpuZ_rjg 提取码：xmoc
五、其他要求
请所有承担第一次课的老师提前下载好视频；各二级学院综合办需按专业和班级填写附件《XXXX学院2021-2022学年第一学期开学第一课准备情况汇总表》，第一次课由公教院或马院承担的，请各二级学院联系公教院和马院综合办并汇总信息；表格请于2021年9月5日20点前发送至黄宝玉老师处。
                                                   教务处
                                                 2021.09.04